
V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

M ě s t s k á   č á s t   P r a h a   1 3

Rada městské části

2. schůze rady MČ z 25.01.2016

USNESENÍ číslo UR 0016/2016 ze dne 25.01.2016

5. Oznámení předběžných informací k významné podlimitní veřejné zakázce
na stavební práce s názvem „Rekonstrukce bývalého sportcentra na MŠ Ovčí
Hájek 2174/46 pro 2 až 3leté a 3 až 6leté děti, na území Prahy 13“
 
Rada městské části
 
I. bere na vědomí

záměr realizace významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce
bývalého sportcentra na MŠ Ovčí Hájek 2174/46  pro 2 až 3leté a 3 až 6leté děti, na území Prahy 13“

II. schvaluje

Oznámení předběžných informací k významné podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s
názvem „Rekonstrukce bývalého sportcentra na MŠ Ovčí Hájek 2174/46  pro 2 až 3leté a 3 až 6leté děti,
na území Prahy 13" 

III. doporučuje ZMČ

schválit  odůvodnění veřejné zakázky dle § 156  zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění
pozdějších předpisů  významné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce
bývalého sportcentra na MŠ Ovčí Hájek 2174/46  pro 2 až 3leté a 3 až 6leté děti, na území Prahy 13"

IV. ukládá

zástupkyni starosty RNDr. Marcele Plesníkové za předpokladu, že bude schválen dokument dle odst. III.
tohoto usnesení (tj. odůvodnění veřejné zakázky), zajistit zveřejnění Oznámení předběžných informací
a Odůvodnění veřejné zakázky k významné podlimitní veřejné zakázce na stavební práce s
názvem „Rekonstrukce bývalého sportcentra na MŠ Ovčí Hájek 2174/46  pro 2 až 3leté a 3 až 6leté
děti, na území Prahy 13" v souladu se zák.č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších
předpisů, ve spolupráci s OLP 

Zodpovídá: zástupkyně starosty RNDr. Marcela Plesníková, termín: 29.02.2016
 

 
 
 

 
 
 

Ing. David Vodrážka v.r.
starosta

 

Petr Zeman v.r.
zástupce starosty

 
 
Za správnost : Helena Šlitrová
                        vedoucí Oddělení organizačně-administrativního


